ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	администрации Даниловского муниципального района

	от 20.10.2010                          № 1192

г. Данилов

О закреплении ответственного
за реализацию целевой программы

Даниловского муниципального района
«Поддержка молодых семей в приобретении
(строительстве) жилья» на 2008-2010
Во исполнение представления прокуратуры Даниловского района от 10.09.2010 № 7-2-2010 об устранении нарушений требований законодательства при реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» в рамках федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы и в соответствии с постановлением администрации Ярославской области № 192-а от 28.08.2006 «Об утверждении положения о порядке предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Назначить ответственным за реализацию целевой программы Даниловского муниципального района «Поддержка молодых семей в приобретении (строительстве) жилья» на 2008-2010 годы ведущего специалиста Управления культуры, молодежной политики и спорта администрации Даниловского муниципального района Гаврилову Елену Анатольевну.
       2.   Контроль за исполнением постановления возложить на  О.В. Ефимова,                                                                                                                                                                    заместителя главы администрации Даниловского муниципального района.

     3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

  Глава Даниловского

  муниципального района                                                                 А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО

Зав. юридическим отделом

           М.Б.Семенов

“___”_________________2010 г.

Первый зам.главы администрации

Даниловского муниципального района

           Е.Б.Иовлева

"____"________________2010 г.

Зам.главы администрации

Даниловского муниципального района                                    О.В.Ефимов

"____"________________2010 г.

Начальник финансового управления

           З.А.Матакова

"____"________________2010 г.

Зам.главы администрации Даниловского

муниципального района,

начальник управления по

орг.работе и муниципальной службе                                        З.К.Ретунская

"____"________________2010 г.

Направить: дело, область, прокуратура, УКМПиС, финансовое управление
Гаврилова

(48538) 5-14-45

Для регистрации:                                       Егорова